舞钢市奥维斯再生资源有限公司年拆解报废发动机8万台建设项目
受理公示
平顶山市生态环境局舞钢分局
[bookmark: _GoBack]关于2023年2月6日建设项目环境影响评价文件
受理情况的公示
根据建设项目环境影响评价审批程序的有关规定，2023年2月6日，我局受理1个建设项目（舞钢市汇聚通塑业有限公司年产3万吨再生塑料颗粒及3千吨物流包装用塑料制品项目）环境影响评价文件。现将受理情况予以公示：
联系电话：0375-7282952
通讯地址：舞钢市行政服务大厅（环保局窗口）
邮编：462500
	 详细信息

	项目名称
	年拆解报废发动机8万台建设项目

	受理编号
	舞环受2022-003

	单位名称
	舞钢市奥维斯再生资源有限公司
	建设地点
	舞钢市产业聚集区内

	受理日期
	2023年2月6日
	办理部门
	行政服务科

	环境影响
报告类别
	报告表
	环评编制单位
	河南秋晟环境科技有限公司

	办件状态
	受理
	公众反馈意见的联系方式
	行政服务科：0375-7282952

公示期：2023年2月6日-2023年2月10日